РЕШЕНИЕ

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г. Азнакаево                                        № 137-19                        от «26»марта 2012 года

	О внесении изменений и дополнений в Комплексную программу Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан по профилактике правонарушений на 2009 – 2012 годы, утвержденную решением Азнакаевского районного Совета от 31.10.2008 №210-30

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 07.02.2011 №3 «О полиции», в целях организации охраны общественного порядка на территории Азнакаевского муниципального района

Азнакаевский районный Совет решил:

1. Внести в Комплексную программу Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан по профилактике правонарушений на 2009-2012 годы, утвержденную решением Азнакаевского районного Совета от 31.10.2008 № 210-30 следующие изменения и дополнения:

а) в целом по тексту программы слова «ОВД» заменить на слова «Отдел МВД России по Азнакаевскому району»;

б) строки 3.8.2.;  3.9.1. изложить в редакции согласно приложению;

в) итоговую строку изложить в следующей редакции:

	ИТОГО: 7, 295 млн. рублей
	1,93
	1,43
	1,435
	2,5

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка депутатской этики и местному самоуправлению.

Заместитель председателя                                                                      Н. М. Нагимов

Приложение  к решению
Азнакаевского районного
Совета Республики Татарстан
от «26» марта 2012 г. № 137-19
	№ п/п
	Мероприятия
	Исполнитель
	Срок

исполнения
	Способ, источник финансирования
	Сумма затрат

по годам (млн. рублей)

	2009г.
	2010г.
	2011г.
	2012г.

	3.8.2.
	Принять меры по обеспечению центральной районной больницы оборудованием и расходными материалами для проведения освидетельствования на предмет потребления наркотических и психотропных веществ
	исполком,
Азнакаевская ЦРБ

(по согласованию)
	2012
	МБ

	0,4

	 3.9.1.
	Изыскать возможность внедрения аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» и установления в местах массового пребывания граждан (в обязательном порядке на объектах образования, здравоохранения, культуры) систем видеонаблюдения, позиционирования, кнопок тревожной сигнализации. Установка и обслуживание систем видеонаблюдения.

	исполком,

Отдел МВД России по Азнакаевскому району (по согласованию)
	2009-2012 гг.
	МБ

	0,4